



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIDORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CR. 00402 C10-03-00191-16-AMT 282957 13651

CURP: 44616342
 CTE: SAP0702230K0
 RFC: 000004043297696
 CTA: 282957
 CONSEJ: 1
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE AGRADECEREMOS CONFIRMAR LOS SIGUIENTES DATOS: RFC, CURP Y DISTRIBUCION DE INTERESES DE SU CUENTA PARA LA GENERACION DE LAS CONSTANCIAS FISCALES 2009. EN CASO DE NO SER LOS CORRECTOS, LO INVITAMOS A ACUDIR ANTES DEL 20 DE DICIEMBRE CON SU EJECUTIVO EN HSBC, QUIEN CON GUSTO LO APOYARA EN LA ACTUALIZACION. SI SU CHEQUERA PRESENTA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA UNCIRCULO CON EL NUMERO 2, SOLICITE UNA NUEVA A TRAVES DE LINEA DIRECTA AL 57 21 33 90 O EN CUALQUIER SUCURSAL HSBC, YA QUE A PARTIR DEL 31 DE DICIEMBRE 2009 NO SE ACEPTARA LA VERSION ANTERIOR. EN OTROS BANCOS LA RECEPCION DE ESTOS CHEQUES SERA HASTA EL PROXIMO 30 DE ABRIL DEL 2010.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA	NO.	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/10/2009 AL 31/10/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00	TASA PROMEDIO NOMINAL: \$50,930.32
SALDO ANTERIOR:	\$29,496.41	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$40,747.05	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$3,723.03
RETROS/CARGOS:	\$0.00	I.V.A. COBRADO: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
SALDO ACTUAL:	\$70,243.46	I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$3,723.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA	NO.	DESCRIPCION	DIAS	SERIAL	RETROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
04043297696						
01		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,873.05	\$31,369.46
02		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$509.19	\$31,878.65
05		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$2,208.39	\$34,087.04
06		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,652.97	\$35,740.01
07		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$3,539.44	\$39,279.45
08		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,912.13	\$41,191.58
09		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,624.46	\$42,816.04
13		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$827.76	\$43,643.80
14		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$3,249.52	\$46,893.32
15		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$2,535.33	\$49,428.65
16		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,055.88	\$50,484.53
19		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$2,779.83	\$53,264.36
20		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,838.40	\$55,102.76
21		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$3,439.05	\$58,541.81
21		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$2,290.39	\$60,832.20
22		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$2,079.98	\$62,912.18
23		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$423.46	\$63,335.64
26		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$4,441.92	\$67,777.56
27		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,335.83	\$69,113.39
29		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$1,130.07	\$70,243.46

ACLARACIONES: CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION NUMERO CUENTA TIPO CUENTA FECHA CARGO DESCRIPCION MONTO



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADY
 C. COREGIDORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO
 CR. 00402 C10.03-00191-00-AMT 282954 13649

CURP: 44616342
 CTE: SAP0702230K0
 RFC: 000004043297670
 CLAVE: 021326040432976700
 CONS: 282954
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE AGRADECEREMOS CONFIRME LOS SIGUIENTES DATOS: RFC, CURP Y DISTRIBUCION DE INTERESES DE SU CUENTA PARA LA GENERACION DE LAS CONSTANCIAS FISCALES 2009. EN CASO DE NO SER LOS CORRECTOS, LO INVITAMOS A ACQUIRIR ANTES DEL 20 DE DICIEMBRE CON SU EJECUTIVO EN HSBC, QUIEN CON GUSTO LO APOYARA EN LA ACTUALIZACION. SI SU CHEQUERA PRESENTA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA UNCIRCULO CON EL NUMERO 2, SOLICITE UNA NUEVA A TRAVES DE LINEA DIRECTA AL 57 21 33 90 O EN CUALQUIER SUCURSAL HSBC, YA QUE A PARTIR DEL 31 DE DICIEMBRE 2009 NO SE ACEPTARA LA VERSION ANTERIOR. EN OTROS BANCOS LA RECEPCION DE ESTOS CHEQUES SERA HASTA EL PROXIMO 30 DE ABRIL DEL 2010.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES.	NO.	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/10/2009 AL 31/10/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31	SALDO PROMEDIO DEL MES:
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00	TASA PROMEDIO NOMINAL:
SALDO ANTERIOR:	\$6,003.91	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES:
DEPOSITOS/ABONOS:	\$6,112.07	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL #MO:
RETROS/CARGOS:	\$0.00	I.V.A. COBRADO:
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00	I.S.R. RETENIDO EN EL MES:
SALDO ACTUAL:	\$12,115.98	I.S.R. RETENIDO EN EL #MO:

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES.	NO.	DESCRIPCION	RETROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
04043297670				

CUENTA DE CHEQUES.	NO.	DESCRIPCION	RETROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$280.96	1911003 \$6,284.87
02		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$76.38	1911003 \$6,361.25
05		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$331.26	1911003 \$6,692.51
06		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$247.95	1911003 \$6,940.46
07		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$530.92	1911003 \$7,471.38
08		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$286.82	1911003 \$7,758.20
09		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$243.67	1911003 \$8,001.87
13		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$124.16	1911003 \$8,126.03
14		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$487.43	1911003 \$8,613.46
15		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$380.30	1911003 \$8,993.76
16		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$158.38	1911003 \$9,152.14
19		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$416.97	1911003 \$9,569.11
20		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$275.76	1911003 \$9,844.87
21		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$515.86	1911003 \$10,360.73
21		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$343.56	1911003 \$10,704.29
22		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$312.00	1911003 \$11,016.29
23		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$63.52	1911003 \$11,079.81
26		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$666.29	1911003 \$11,746.10
27		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$200.37	1911003 \$11,946.47
29		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$169.51	1911003 \$12,115.98

ACLARACIONES: CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION NUMERO CUENTA TIPO CUENTA FECHA CARGO DESCRIPCION MONTO